

Уважаемый покупатель!!!
 Для Вас, в период с 14.01 по 15.01
 *зимний стеклочиститель SELGROS -20
 * 4 литра по цене 149 руб 00 коп

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



SELGROS

cash & carry

Продавец

ООО "ЗЕЛЬГРОС", 117546, Г. МОСКВА,
 УЛ. ПОДОЛЬСКИХ КУРСАНТОВ 26, СТР. 1
Грузоотправитель
 ООО "ЗЕЛЬГРОС", 142784, МОСКВА,
 БОРОВСКОЕ ШОССЕ, 29-Й (П. ВИНУКОВСКОЕ) КМ, 4, 1
 Тел.: 84952801908
 АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", Г. МОСКВА, 301018102060000000700
 40702810400001406192, 044525700
 ИИН: 5050058510 / КПП: 775145001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»

Покупатель

ФГБНУ "ФНИИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"
 142782, МОСКВА Г
 ИНСТИТУТ ПОЛИОМИЕЛИТ ДВ К1,
Грузополучатель
 ФГБНУ "ФНИИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"
 142782, МОСКВА Г
 ИНСТИТУТ ПОЛИОМИЕЛИТ ДВ К1,
 Тел.: 84958410159
 ИИН: 7751023847 / КПП: 775101001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»

ул. Подольских
 курсантов, д. 26 стр. 1
 117546, Москва,
 Россия
 Тел.: +7 (495) 741 45 56
 Факс: +7 (495) 741 45 85

№ ТН	Дата	№ Клиента	Вид платежа	Кассир	Касса	Смена	Время	Страница
0601317012003031	12.01.2017	060130972220	В	90497	К20	012	10:26	1

Поз.	Артикул №	Наименование артикула	Ед. прод.	Кол-во	Цена ед. прод.	Цена упаковки	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	Сумма с налогами
1	4601712007224	БАТОН ХЛЕВОЗАВ24 380Г	шт	46	24,46	24,46	1124,93	10,00	112,49	1237,42
		СКИДКА 10,00%		46	2,45	2,45	112,47	10,00	11,24	123,71
2	4601712007231	БАТОН ХЛЗАВ 24 НАРЕЗ.380Г	шт	6	29,00	29,00	174,00	10,00	17,40	191,40
		СКИДКА 10,00%		6	2,90	2,90	17,40	10,00	1,74	19,14
Итого Вы получили следующие скидки:										БРУТТО
О:Профессиональная скидка 10%										Скидка
Ваша суммарная скидка (в счете)										142,85



Все суммы в рублях	НЕТТО	НДС	БРУТТО	Сумма счета с НДС 1285,97
Кол-во артикулов: 2	Ставка НДС: без НДС	0,00	0,00	
Кол-во ед. продаж: 52	Ставка НДС: 10%	1169,06	116,91	1285,97
	Ставка НДС: 18%	0,00	0,00	
		1169,06	116,91	1285,97

Генеральный директор: *А.А. Мажидкина* (подпись)
 Грузополучатель: *А.А. Мажидкина* (подпись)
 Главный бухгалтер: *А.А. Мажидкина* (подпись)
 Доверенность № _____ от _____

13.10.2010г

Уважаемые покупатели!!!
 Для Вас. в период с 29.12 по 09.01
 *скин-мэйкс батончик из цельных злаков
 * 25г по цене 19 руб. 89 коп.

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



SELGROS
 cash & carry

ООО «ЗЕЛЬГРОС»
 ул. Подольских курсантов, д. 26 стр. 1
 117546, Москва,
 Россия
 Тел.: +7 (495) 741 45 56
 Факс: +7 (495) 741 45 86

Продавец

ООО «ЗЕЛЬГРОС», 117546, Г. МОСКВА,
 УЛ. ПОДОЛЬСКИХ КУРСАНТОВ 26, СТР. 1
 Грузоотправитель
 ООО «ЗЕЛЬГРОС», 142784, МОСКВА,
 БОРОВСКОЕ ШОССЕ, 29-Й (П. ВИНУКОВСКОЕ) КМ, 4, 1
 Тел.: 84952801908
 АО «РАЙФАЙЗЕНБАНК», Г. МОСКВА, 301018102000000000700
 40702810400001406192, 044525700
 ИНН: 5050058510 / КПП: 775145001

Покупатель

ФГБНУ «ФНЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН»
 142782, МОСКВА Г
 ИНСТИТУТ ПОЛИКОМИЛИТ Д8 К1,
 Грузополучатель
 ФГБНУ «ФНЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН»
 142782, МОСКВА Г
 ИНСТИТУТ ПОЛИКОМИЛИТ Д8 К1,
 Тел.: 84958410159
 ИНН: 7751023847 / КПП: 775101001

№ ТН	Дата	№ Клиента	Вид платежа	Кассир	Касса	Смена	Время	Страница
0601317012002691	12.01.2017	060130972220	В	90252	К17	010	10:04	1

Поз.	Артикул №	Наименование артикула	ТУ	Ед. прод.	Кол-во	Цена ед. прод.	Цена упаковки	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	Сумма с налогами
1	2869690017211	ЛУК РЕПЧАТЫЙ ВЕС СЕТКА КГ	КГ	1	1,721	30,82	30,82	53,04	10,00	5,30	58,34
		СКИДКА 10,00%			1,721	3,08-	3,08-	5,30-	10,00	0,53-	5,83-
2	2869690018027	ЛУК РЕПЧАТЫЙ ВЕС СЕТКА КГ	КГ	1	1,802	30,82	30,82	55,54	10,00	5,55	61,09
		СКИДКА 10,00% 3,523м			1,802	3,08-	3,08-	5,56-	10,00	0,55-	6,11-
3	4680001220018	ЗОЛ СЕМ МАСЛО ПОДСОЛН 1Л	БТ	1	1	109,00	109,00	109,00	10,00	10,90	119,90
		СКИДКА 10,00% 1л			1	10,90-	10,90-	10,90-	10,00	1,09-	11,99-
4	4607046120424	САХАР ПЕСОК ГОСТ 1КГ 3м	УП	1	3	36,27	36,27	108,81	10,00	10,88	119,69
5	46019160000496	МИСТР РИС КУВАНЬ 900Г	УП	1	7	76,27	76,27	533,89	10,00	53,39	587,28
		СКИДКА 10,00% 6,300м			7	7,63-	7,63-	53,39-	10,00	5,34-	58,73-
6	4602112500117	РУС ПРОД КИСЕЛЬ ЯГОД 220Г	УП	1	38	32,97	32,97	1252,71	18,00	225,49	1478,20
		СКИДКА 10,00% 8,360м			38	3,30-	3,30-	125,29-	18,00	22,55-	147,84-
7	4606134004561	ДОМ КУХ СОДА ПИЩЕВАЯ 750Г	ШТ	1	60	50,76	50,76	3045,60	18,00	548,21	3593,81
		СКИДКА 10,00% 45м			60	5,08-	5,08-	304,56-	18,00	54,82-	359,38-
8	4607066691942	РАСПАК ГОРЧИЧ. ПОРОШОК 400Г	УП	1	25	46,53	46,53	1163,13	18,00	209,36	1372,49
		СКИДКА 10,00% 10м			25	4,65-	4,65-	116,30-	18,00	20,93-	137,23-
9	4607005091376	ПОМОЛ СОЛЬ 1КГ	УП	1	12	17,73	17,73	212,76	10,00	21,28	234,04
		СКИДКА 10,00% 12м			12	1,77-	1,77-	21,28-	10,00	2,13-	23,41-
10	4607145590029	ОКСКОЕ ЯЙЦО СТОЛ. С1 10ШТ	ШТ	1	33	64,09	64,09	2114,97	10,00	211,50	2326,47
		СКИДКА 10,00% 330м			33	6,41-	6,41-	211,50-	10,00	21,15-	232,65-
Итого Вы получили следующие скидки:											ВРУТТО
О:Профессиональная скидка 10%											Скидка
											983,17
Ваша суммарная скидка (в счете)											983,17

Все суммы в рублях	НЕТТО	НДС	ВРУТТО	Сумма счета с НДС 8968,14
Кол-во артикулов: 10	Ставка НДС: без НДС	0,00	0,00	0,00
Кол-во ед. продаж: 181	Ставка НДС: 10%	2880,08	288,01	3168,09
	Ставка НДС: 18%	4915,29	884,76	5800,05
Итого		7795,37	1172,77	8968,14

Генеральный директор: **КАТОМЕДОВА**

Грузополучатель: **КАМИЛАТ**

ПРИКАЗ ОТ 07.07.2014г

Главный бухгалтер: **КАТОМЕДОВА**

КАТОМЕДОВА
КАМИЛАТ

ПРИКАЗ ОТ 07.07.2014г

Доверенность №

от

Уважаемые покупатели!!!
 Для Вас, в период с 14.01 по 15.01
 главный стеклоснабщик SELGROS 20
 4 литра по цене 149 руб 00 коп

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



SELGROS

cash & carry

Продавец

ООО "ЗЕЛЬГРОС", 117546, г. МОСКВА,
 ул. ПОДОЛЬСКИХ КУРСАНТОВ 26, СТ. 1

Грузоотправитель

ООО "ЗЕЛЬГРОС", 142784, МОСКВА,
 БОРОВСКОЕ ШОССЕ, 29-Й (П.ВНУКОВСКОЕ) КМ.4,1
 ТЕЛ.: 84952801908
 АО "РАЙОБЛАСТБАНК", г. МОСКВА, 301018102000000000700
 40702810400001406192, 044525700
 ИНН: 5050058510 / КПП: 775145001

Покупатель

ФЕДЕРАЦИЯ "ИМ. М.Н. ЧУМАКОВА РАП"
 142784, МОСКВА
 ИНСТИТУТ ПОЛИСМИНИИГ ЛН КИ,
 Грузополучатель
 ФЕДЕРАЦИЯ "ИМ. М.Н. ЧУМАКОВА РАП"
 142784, МОСКВА
 ИНСТИТУТ ПОЛИСМИНИИГ ЛН КИ,
 ТЕЛ.: 84958410159
 ИНН: 7751023947 / КПП: 775101001

ООО "ЗЕЛЬГРОС"

ул. Подольских
 курсантов, д. 26 стр. 1
 117546, Москва,
 Россия
 Тел.: +7 (495) 741 45 56
 Факс: +7 (495) 741 45 86

№ ТН	Дата	№ Клиента	Вид платежа	Кассир	Касса	Смена	Время	Страница
0601317012008321	12.01.2017	060130972220	Н	90494	К18	009	12:21	1

Поз.	Артикул №	Наименование артикула	Ед. изм.	Кол-во	Цена ед. прод.	Цена упаковки	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	Сумма с налогами
1	2884460570000	АПРЕЛЬСКИЕ ВЕС КИ	кг	1	1,82	1,82	1,82	18,00	19,82	19,82
		скидка 10,00%								
2	2881490570000	ЯНУАРИИ АЙШАРДИ ВЕС КИ	кг	1	6,52	6,52	6,52	18,00	66,64	124,33
		скидка 10,00%								
3	2893740400005	КАРТОФЕЛЬ МЫТЫЙ ВЕЛНИЙ ФАС 5КГ	кг	1	22,84	22,84	22,84	18,00	90,56	996,16
		скидка 10,00%								
4	2889230170008	МОРОЖЕНОЕ ВЕС КИ РОССИЯ	кг	1	17,00	17,00	17,00	18,00	36,74	318,28
		скидка 10,00%								
Итого Вы получили следующие скидки:										896,10
О:Профессиональная скидка 10%										896,10
Ваша суммарная скидка (в счете):										896,10



Все суммы в рублях

Кол-во артикулов: 4

Кол-во ед. продаж: 4

Сумма счета с НДС 8064,95

Сумма НДС 896,10

Сумма без НДС 7168,85

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95

Сумма с НДС 8064,95